
生産履歴確認表 トーホー様

商品名
4.0ｋｇ（400ｇ×10ｐ）

掲載ホームページ →

03094181 加工日 2020年3月12日
賞味期限 2021年1月5日

1570505292
1520510406
1522886875
1485512286

（注）この書類は納品明細書と一緒に保管してください

株式会社　幸栄物産
福岡県糸島市富931番地22
TEL（092）331-8050
FAX（092）331-8060

国産牛バラ焼肉用

備考
http://www.koei-pro.co.jp

ロットNO

ﾛｯﾄNO　03094181

個体識別番号

個体識別番号

個体識別番号


